РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Батаминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2021 г.                           № 75                                                         с.Батама

О внесении изменений в постановление
[bookmark: _GoBack]администрации Батаминского муниципального
образования от 10 октября 2017 г. № 55
«О тарифной комиссии Батаминского
муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения»,руководствуясь Уставом Батаминскогомуниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление администрации Батаминского муниципального образования от 10 октября 2017 года № 55 «О тарифной комиссии Батаминского муниципального образования», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации от 22 октября 2020 г. № 62 «О внесении изменений в постановление администрации Батаминского муниципального образования от 10 октября 2017 года № 55 «О тарифной комиссии Батаминского муниципального образования».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Батаминского муниципального образования                    Ю.В.Белик

Приложение 2
к постановлению администрации
Батаминского муниципального
образования от 26.10.2021 г. №75
«Приложение 2 к постановлению
администрации Батаминского
муниципального образования
от 10.10.2017 г. № 55»

СОСТАВ ТАРИФНОЙ КОМИССИИ
Батаминского муниципального образования

Председатель тарифной комиссии:
- Белик Ю.В. –глава администрации;

Секретарь тарифной комиссии:
-  Мотовилова Е.А. – ведущий  специалист администрации

Члены тарифной комиссии:
Генза О.В. -     депутат Думы

Глава Батаминского муниципального образования	                                        Ю.В.Белик

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Батаминс

кого муниципального о

бразования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

2

6

октября

20

2

1

г.

№

75

с.Батам

а

О

внесении изменений в постановление

администрации

Батаминск

ого муниципального

образования от

10 октя

бря 201

7

г. № 5

5

«О тарифной комиссии

Батами

нского

муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416

-

ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении»

,

постановлением Правительства Российской

Федераци

и от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в

сфере в

одоснабжения и водоотведения»,

Законом Иркутской области от 6 ноября 2012

года

№ 114

-

ОЗ

«О наделении органов местного самоуправления отдельными областными

государственными полномочиями в сфере водоснабжения и

водоотведения»,

руководствуясь

Уставом

Батами

нского

муниципального образования

,

администрация

Батами

нс

кого муниципального образования

П

ОСТАНОВЛЯ

ЕТ:

1.

Внести

изменения

в

постановлени

е

администрации

Батами

нского

муниципального образования от

10 окт

я

бря 201

7

года №

5

5

«О

тарифной комиссии

Батами

нск

ого муниципального образования», изложив

приложение 2 к постановлению

в

новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации от 22 октября 2020 г.

№ 62 «О внесении изменений в постановление администрации Батаминского

муниципального образования от 10 октября 2017 года № 55 «О тарифной комисси

и

Батаминского муниципального образования».

3

. Настоящее постановление

вступает в силу со дня его официального

опубликования

.

4

. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г

лав

а

Батаминского

муниципального образования

Ю.В.Белик